roku na rok powiększa zarówno swoją sprzedaż jak i ilość wybudowanych lokali oferując wysoką jakość w atrakcyjnych cenach. 

Istniejące obciążenia hipoteczne nieruchomości 
lub wnioski o wpis w dziale czwartym księgi 
wieczystej 

W dziale IV księgi wieczystej wpisana jest hipoteka umowna w kwocie 350.000.000,00 ZŁ (trzysta pięćdziesiąt 
milionów) na rzecz ROBYG S.A.  Brak wpisów 

W przypadku braku księgi wieczystej informacja 
o powierzchni działki i stanie prawnym 
nieruchomości3 

Nie dotyczy 

Informacje dotyczące obiektów istniejących 
położonych w sąsiedztwie inwestycji i wpływających na